
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 574

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 12:41:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2017

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença e locação de sistemas
de Gestão Pública com acesso simultâneo para usuários da Administração Municipal para fornecer
mediante locação licença de uso suporte técnico e manutenção aquisição de banco de dados
SISTEMAS CONTABILIDADE FOLHA DE PAGAMENTO RECURSOS HUMANOS COMPRAS E
LICITAÇÕES PATRIMÔNIO TRIBUTAÇÃO PLANEJAMENTO FROTAS ATENDIMENTO AO CIDADÃO
GESTÃO DE SAÚDE VIA INTERNET GESTÃO DA ASSISTÊNCIA DOMICILIAR PONTO ELETRONICO
RELÓGIO DE PONTO VIA INTERNET ESCRITURAÇÃO ELETRÔNICA DO ISS EMISSÃO DE NOTA
FISCAL ELETRÔNICA E TRANSPARENCIA(Lei 131/2009).
Resumo: Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença e locação de sistemas
de Gestão Pública com acesso simultâneo para usuários da Administração Municipal para fornecer
mediante locação licença de uso suporte técnico e manutenção aquisição de banco de dados
SISTEMAS CONTABILIDADE FOLHA DE PAGAMENTO RECURSOS HUMANOS COMPRAS E
LICITAÇÕES PATRIMÔNIO TRIBUTAÇÃO PLANEJAMENTO FROTAS ATENDIMENTO AO CIDADÃO
GESTÃO DE SAÚDE VIA INTERNET GESTÃO DA ASSISTÊNCIA DOMICILIAR PONTO ELETRONICO
RELÓGIO DE PONTO VIA INTERNET ESCRITURAÇÃO ELETRÔNICA DO ISS EMISSÃO DE NOTA
FISCAL ELETRÔNICA E TRANSPARENCIA(Lei 131/2009).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial nº 028/2017 - Aquisiçã... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/784_db28bb9335ed35d10bad8d866c62b1d2.doc


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
11/04/2017 00:00:00 ATA PP 028-2017 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/939_ac2880a86c8db2c5c50d6cfe9f600345.doc

